

## Sprawozdanie z pobytu na praktyce

W ramach programu Erasmus+ odbyłam praktyki w Grecji na wyspie Zakynthos. Rozpoczęły się one dnia 01/07/2019 i trwały do dnia 30/09/2019.

Po wypełnieniu wymaganych dokumentów i dokonaniu wszystkich formalności wyjechałam do Grecji. Od samego początku wszystko przebiegało bez większych problemów. Po przyjeździe na miejsce odbyłam spotkanie z osobami odpowiedzialnymi za przyjęcie mnie do pracy w hotelu. Pracowałam 9 godzin dziennie 6 dni w tygodniu. Przez pierwsze dni pracowałam jako kelnerka na restauracji hotelowej. Do moich obowiązków należało: obsługa gości hotelowych, dbanie o czystość na stołach oraz na terenie restauracji. Po paru dniach managerka hotelu zaproponowała mi także pracę na recepcji, ze względu na bardzo dużą ilość gości z Polski. Od tego dnia pracowałam 5 godzin na restauracji i 4 godziny na recepcji. Było to dla mnie ogromne doświadczenie. Poznałam pracę w hotelu z różnych stron. Praca na recepcji niezwykle rozwinęła moje umiejętności językowe oraz nauczyła szybkiego rozwiązywania problemów oraz radzenia sobie w trudnych sytuacjach.

Największą zaletą takiego wyjazdu jest nawiązanie nowych znajomości oraz poznanie ludzi z różnych części świata. Styczność z różnorodną kulturą oraz codzienne przebywanie z innymi ludźmi bardzo wpłynęło na mój osobisty rozwój. Wszyscy pracownicy hotelu byli bardzo pomocni i otwarci. Nauczyli mnie wielu rzeczy oraz pokazali jak działa współpraca.

Jeden dzień wolny na tydzień oraz czas przed pracą lub między zmianami wystarczyły, aby odpocząć oraz zwiedzić całą wyspę. Dzięki dofinansowaniu z programu Erasmus+ to wszystko było możliwe. Realizując obowiązkowe praktyki jednocześnie mamy możliwość podróżowania oraz zdobycia dużego doświadczenia w branży turystycznej.

Wyjazd na takie praktyki to idealna okazja, aby przełamać barierę językową, nawiązać nowe znajomości, zwiedzić inny kraj, nauczyć się odpowiedzialności oraz zainwestować w siebie, co będzie miało ogromne odzwierciedlenie w przyszłości. Jest to niesamowite doświadczenie, które zapamiętam na całe życie.